No.2230
11月 22日例会 プログラム    「たまの湯のご紹介(第Ⅱ弾)」 石川 勝幸様(瀬戸内温泉 たまの湯 支配人)

11月 29日例会 プログラム    「忘年家族例会」       於：ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル

11月 22日のメニュー   ・ビーフシチュー ・スープ ・サラダ ・フルーツ ・パン ・コーヒー

前回（11 月 15 日）例会記録
会員総数 35名 出席者数 23名 欠席者数 12名 出席率 65.71％ 前回補正率 85.71%

前回補正者 林君 三宅(孝)君 槌田君

出
席
報
告 欠 席 者 東川君 井上君 三宅(三)君 三宅(保)君 三宅(照)君 三宅(孝)君 大谷君 島田君 谷君 安江君 白石君 槌田君

 来 訪 者    藤原 健補様（RI第 2690地区第10グループガバナー補佐（岡山旭川ロータリークラブ））

        小野 晴男様 矢野 久美子様

 会 長 挨 拶・報 告

 ・ 先日の日曜日に玉野ボーイスカウト第一団の創立60周年の式典に参加して参りました。その中で我が玉野

   ロータリークラブに対しまして、永年にわたり先輩方が資金面を含め協力して来たことへの感謝の言葉と

   感謝状を頂いて参りました。青少年の育成に貢献するボーイスカウトに対して、今後も支援を続けることが

   我々の役割であると改めて思いました。

 幹 事 報 告  （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

 ・ 2014年度国際ロータリー年次大会（シドニー大会）の案内が届いています。

 ・ MOA美術館・玉野児童作品展より、谷口会長へ表彰式出席の依頼が届いています。

 ・ 玉野市ボーイスカウト育成会より、発足60周年記念式典への出席のお礼状が届いています。

 ・ ハイライトよねやま164号が届いています。

 ・ みちびきが届いています。

 委 員 会 報 告

 ・ ハイロー会(谷口会長):12/23(月)、瀬戸大橋CCで開催のご案内をボックスに入れています。

 ・ 谷口会長：第2回「竹林伐採環境プロジェクト」（12/15日）参加のお願いをお配りしています。

 ・ 雑誌・広報委員会(森脇委員長)：ガバナーニュースレターVol.5の修正版が届いています。

 スマイル・ボックス

 ・ 谷口君－①藤原ガバナー補佐、ようこそいらっしゃいました。②小野様・矢野様よろしくお願い致します。

 ・ 三谷君－藤原ガバナー補佐、ようこそいらっしゃいました。

 ・ 藤田君－藤原ガバナー補佐、ご苦労さまです。

 ・ 近藤君－本日は卓話の担当ですが、小野 晴男様・矢野 久美子様によるアコーディオンの演奏です。

 ・ 林君－①先週欠席。②本日早退。

・ 小野君－本日早退。

・ 大西君－手術のため早退します。

 プ ロ グ ラ ム     「アコーディオンの演奏」  小野 晴男様・矢野 久美子様